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ATRAKCYJNA DZIAŁKA Z BUDYNKIEM GOSPODARCZYM

    Numer oferty: 563/5564/OGS
Miasto: Rzeszów
Cena za m2: 678.91 zł
Powierzchnia: 735.00 m2

Cena za ar: 67891zł

Cena: 499 000 PLN

 

  

W ofercie biura Rzeszowskie- nieruchomości na sprzedaż działka budowlana zabudowana budynkiem
gospodarczym/garażem w Rzeszowie na ul. Ustrzyckiej.

Przedmiotem sprzedaży jest działka o powierzchni 8,13 ar (813m2) zabudowana budynkiem gospodarczym o
wymiarach 5,90m szer./5,50m dł./ 3,10m wys.
Budynek posiada strych wys. 4,10m w szczycie. Możliwość zrobienia pomieszczenia mieszkalnego (np.
kawalerki).
Budynek jest podpiwniczony w 1/3 powierzchni, wys. 2,20m.
Nieruchomość otynkowana wewnątrz(tynki cementowo-wapienne), instalacja elektryczna rozprowadzona.
Dojazd 6-cio metrową drogą prywatną utwardzoną.
Działka ogrodzona z bramą przesuwną i licznymi nasadzeniami.
Podjazd do budynku utwardzony (JUMBY).
Atrakcyjna lokalizacja- cicha i spokojna okolica, blisko pełna infrastruktura usługowo-handlowa.
Blisko- szkoła, przychodnie lekarskie, szpital.
Szybki i łatwy dojazd zarówno do centrum miasta(6 minut samochodem), jak i do autostrady.
Właściciel posiada jeszcze jedną działkę o powierzchni 8,13 ara nie zabudowaną, przylegającą bezpośrednio do
działki z oferty w cenie 450 000 zł.

Jeżeli zainteresowała Cię ta oferta zadzwoń aby uzyskać więcej informacji.

ZADZWOŃ UMÓW SIĘ NA PREZENTACJĘ !!!!!
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Agent prowadzący to zlecenie:
Małgorzata Urbaś tel. 690 939 643
murbas@rzeszowskie-nieruchomosci.pl
ul. Mickiewicza 12 (1piętro) rzeszowskie- nieruchomości

KREDYT:
Dla klientów chcących sfinansować zakup nieruchomości z kredytu nasi eksperci bezpłatnie przygotują dla
Państwa indywidualną ofertę kredytową.
Oferta obejmuje:
- sprawdzenie zdolności kredytowej
- porównanie i wybór najkorzystniejszej oferty kredytu hipotecznego (28 banków)
- negocjacje warunków kredytu
- darmowa obsługa w okresie kredytowania.
Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.  
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